
ZARZĄDZENIE NR 43/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego im. Św. Jana z Dukli w Dukli 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), art. 63 ust. 14 i ust. 15w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku -Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021r., poz. 1082 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r., poz. 1428), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum 
Ogólnokształcącego im. Św. Jana z Dukli w Dukli w składzie: 

1) Łukasz Piróg - przedstawiciel Gminy Dukla; 

2) Dorota Kurdyła - przedstawiciel Gminy Dukla; 

3) Danuta Szczurek - przedstawiciel Gminy Dukla; 

4) Alicja Serwińska - przedstawiciel  Podkarpackiego Kuratora Oświaty; 

5) Waldemar Stahl - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty; 

6) Mirosław Mańkowski - przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora Oświaty; 

7) Magda Sobolewska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

8) Augustyn Bozentka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej; 

9) Wioletta Możdżan - Kasprzycka - przedstawiciel Rady Rodziców; 

10) Bogusław Fornal - przedstawiciel Rady Rodziców; 

11) Jarosław Drobiniak - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 

12) Sylwester Szarek - przedstawiciel Związku NSZZ „Solidarność". 

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza Pana Łukasza Piroga. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E01F30AB-8DEB-4BD4-AFDF-F49349E545EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


